1

 EDITAL Nº 001 - CBRA/IFB

CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA Nº 02 - AUXÍLIO-PERMANÊNCIA – 1º SEMESTRE/2019

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CBRA/IFB,

nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 27

de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a convocação dos

seguintes estudantes para o Programa de Auxílio-Permanência do 1º semestre de 2019.

Informa-se que os estudantes convocados deverão comparecer a CGAE do campus Brasília, no dia 02
de maio, para a assinatura do termo de concessão, munidos de RG e CPF.

CONVOCADOS

N Matrícula Grupo Valor R$

01 1720114110149 G2 R$ 191,00

02 162016600080 G2 R$ 191,00

03 182016640102 G2 R$ 191,00

04 191014110163 G2 R$ 191,00

05 191010010052 G2 R$ 191,00

06 152018100007 G2 R$ 191,00

07 191016640187 G2 R$ 191,00

08 182018100032 G2 R$ 191,00

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA
Diretor Geral do Campus Brasília

Portaria nº 206, de 26 de janeiro de 2016